tham nhũng trong hoạt động công

vụ.

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ ĐÔN ĐỐC

CÁC BỘ, NGÀNH THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM SAU KỲ

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH

NGỌ

Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày

23/02/2026 của Thủ tướng Chính

phủ về việc đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

đánh giá toàn diện tình hình trước,

trong và sau Tết, đồng thời đề ra các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm nhằm

thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội

năm 2026.

Thủ tướng Chính phủ ghi nhận

các bộ, ngành, địa phương đã tổ

chức tốt công tác chăm lo Tết cho

Nhân dân, bảo đảm an sinh xã hội,